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Utryghed – Ulovlige parkeringer - Fastelavn 
Godt Nytår og velkommen til 2019 som forhåbentlig bliver året, hvor vi som beboere får forelagt et 

endeligt forslag til en kommende helhedsplan for afdelingen. Afdelingsbestyrelsen er en del af 

’Følgegruppen’ og arbejder sammen med administration og rådgiver henimod at fremlægge forslag 

til den kommende og omfattende renovering og isolering af vores højhuse. Herefter vil det så være 

op til beboerdemokratiet, at træffe den endelige beslutning. Mere om det senere på året, formentligt 

sidst på efteråret/start vinter 2019. 

 

FORTSAT ULOVLIGE PARKERINGER. Parkering København overtog P-kontrollen den 1.december 

2018 på Ved Bellahøj Nord. Der er blevet udskrevet ganske mange P-afgifter, men der er desværre 

fortsat beboere og gæster, der parkerer ulovligt udenfor de afmærkende P-båse, ligesom der fortsat 

også er varevogne, der bl.a. rager udover de hvide afmærkede afstribninger.  
 

Det er vigtigt at du overholder de regler, der er for parkering på Bellahøj – vigtigt fordi ulovlige 

parkeringer hindrer eller vanskeliggør fremkomst af eksempelvis renovationsvogne eller 

redningskøretøjer. Derudover vanskeliggør det også andre bilister i at bakke ud fra lovlig parkering i 

de afmærkende P-båse. Så vis hensyn – parker lovligt og undgår en P-afgift.  
 

FASTELAVN MED TØNDESLAGNING, SØNDAG DEN 3. MARTS 2019. Traditionen tro inviteres 

Bellahøjs børn til fastelavn med tøndeslagning og fastelavnsboller. Vi mødes i boldburet mellem VBN 

nr. 3 og nr. 5 søndag den 3. marts 2019 kl. 14.00. Nærmere information følger, men sæt allerede nu 

kryds i din kalender, hvis du og dine børn vil være med. 
 

Med venlig hilsen 

AFDELINGSBESTYRELSEN 

www.bellahoej.net 

OPHOLD I KÆLDRENE SKABER UTRYGHED. Vi har i afdelingen beklageligvis igen ophold af 

unge i flere af vores kældre. Nogle af dem er beboere her på Bellahøj, men der er også en del 

’udefra kommende’ unge bl.a. fra Nordvest-området.  
 

Vi har videoovervågning i afdelingen og rigtigt meget materiale er afleveret til politiet. Men 

videoovervågning alene er ikke en tilstrækkelig metode til at få stoppet denne 

utryghedsskabende adfærd. Det er helt uacceptabelt, at der tages ophold i kældre og 

opgange for at ryge hash, sniffe eller indtage andre rusmidler.  
 

Vi skal have det stoppet og derfor har vi brug for beboernes hjælp og anmeldelser. Heldigvis er 

der allerede beboere, som informerer ejendomskontoret eller medlemmer af 

afdelingsbestyrelsen, så MANGE TAK FOR HJÆLPEN.   
 

Hvis du f.eks. ser grupper, der opholder sig i eksempelvis kældrene eller opfører sig 

utryghedsskabende, så tøv ikke med at kontakte ejendomskontoret eller politiet.  
 

Er det Politiet du vil i kontakt med så RING 114 eller 33 14 14 48.  
Bed om at blive omstillet til Lokalpolitiet NordVest 

BEMÆRK, at du kun skal ringe 112, hvis du er vidne til truende adfærd eller anden ulovlighed 
 

Har du ikke selv mod på at kontakte politiet, så noter hvad og hvem du ser! Husk sted, dato, 

tidspunkt og kontakt hurtigt ejendomskontoret, så giver de oplysningerne videre til politiet.  
 

Politiet kan udskrive bøder til de beboere og andre, der tager ophold i vores kældre og opgange 

fordi det er utryghedsskabende adfærd. Drejer det sig om en beboer vil fsb skrive til den person 

som har underskrevet lejekontrakten og gøre opmærksom på, at et medlem af husstanden, 

eller en gæst, har opholdt sig ulovligt i f.eks. en kælder og det er en overtrædelse af afdelingens 

husorden. Gentagne overtrædelser af afdelingshusorden kan ende med opsigelse af lejemålet!  

 

Vi, Politi, Ejendomskontor, Afdelingsbestyrelserne, projekt ’Sammen om Bellahøj’, følger 

naturligvis udviklingen tæt, men vi har i den grad brug for at du - som nabo, genbo og beboer 
- hjælper os. 

http://www.bellahoej.net/

